Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage ASE-20.000MHZ-LR-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ASE-20.000MHZ-LR-T Details PDF
ASE-20.000MHZ-LR-T
Hersteller-Teilenummer: ASE-20.000MHZ-LR-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: OSC XO 20.0000MHZ LVCMOS SMD
Datenblätter:
1.ASE-20.000MHZ-LR-T.pdf
2.ASE-20.000MHZ-LR-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ASE-20.000MHZ-LR-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung OSC XO 20.0000MHZ LVCMOS SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie ASE
Frequenz 20MHz
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.098" W (3.20mm x 2.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art XO (Standard)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 3.3V
Frequenzstabilität ±25ppm
Funktion Enable/Disable
Ausgabe CMOS
Strom - Versorgung (Max) 7mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 10µA
Verpackung Original-Reel®
ASE-20.000MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC XO 20.000MHZ CMOS
SMD
ASE-24.000MHZ-ET
Abracon Corporation
OSC XO 24.000MHZ CMOS
SMD
ASE-24.000MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC XO 24.000MHZ CMOS
SMD
ASE-19.200MHZ-C-T3
Abracon Corporation
OSC XO 19.2MHZ CMOS SMD
ASE-22.000MHZ-ET
Abracon Corporation
OSC XO 22.000MHZ CMOS
SMD
ASE-20.000MHZ-ET
Abracon Corporation
OSC XO 20.000MHZ CMOS
SMD
ASE-24.576MHZ-C-T3
Abracon Corporation
OSC XO 24.576MHZ CMOS
SMD
ASE-18.432MHZ-LR-T
Abracon Corporation
OSC XO 18.432MHZ CMOS
SMD
1812HC331KATME 7MBI40N120 ASE00800508TAAB ASEK2-32.768KHZ-LR-T ASEM1-32.000MHZ-LC-T
BD8906FV-E2 C2012X6S1C685K125AC C3216CH2A683K160AC C4532C0G2E223JT000N CC0603KRNPO9BN102
CM900DUC-24S CS23-02go2 DCP55-13 DKI06108 DS1000Z-35/TR
GRM0335C2A7R0DA01D GRM31CB30J476ME18L IDT72041L35J IPS12CN10 LDO10C-015W05-V2J
LT6703IDC-3#TRPBF MAX4582EUE MT29F64G08CECBBH1-12:B MT6225SA MX25U6473FM2I-10G
OP484FSZ-REEL P451A1101 RT8250GSP S-81227SGUP-DQZ-T2 SF30JG-T
SG25AA50 SI7431DP SK40GB120 SM6T200CA SMBJ150A
SN74HCT00DRG4 SZMMBZ5270BLT1G TC170MJE TCST2103 TD62597AF
TMK107B7223KAHT TMK432C226MM-T TMPM375FSDMG UPD9963BF1-CAD-A V8PM12-M3/86A
VI-234-EX VI-261-32 VI-JNZ-EZ ZXCL300E5 ZXMC4A16DN8TA